
   PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR 

 

 

AVISO Nº. 03 – RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2015 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, torna público que a empresa abaixo 

relacionada foi considerada vencedora da Tomada de Preços nº. 003/2015, em sessão 

pública realizada no dia 20/04/2015, com objeto Contratação de empresa especializada para 

realização de modernização de infraestrutura do ginásio municipal de esportes “Cruzeirão”. 

Construtora de Obras Conskova  Ltda, apresentou uma proposta de R$:362.171,24 

(trezentos e sessenta e dois mil, cento e setenta e um reais e vinte e quatro centavos).  

  

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 20 de abril de 2015. 

 

 

     Enirson Fernando Macagnan  

     Presidente da Comissão de Licitação 


